
ZARZĄDZENIE NR 1946/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie w Urzędzie Miejskim w Nidzicy: procedur 
kontroli finansowej, instrukcji gospodarki kasowej i drukami ścisłego zarachowania, instrukcji ewidencji 

i poboru podatków i opłat oraz procedur postępowania przy udzielaniu ulg podatkowych 
i niepodatkowych, za wyjątkiem ulg w zakresie należności cywilnoprawnych 

Na podstawie art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz ustaleń zawartych w rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów 
z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342); Komunikacie Nr 23 Ministra Finansów z dnia 
30 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF 
nr 15, poz. 84) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 465/2020 Burmistrza Nidzicy z dnia 9 stycznia 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia w życie w Urzędzie Miejskim w Nidzicy: procedur kontroli finansowej, instrukcji gospodarki 
kasowej i drukami ścisłego zarachowania, instrukcji ewidencji i poboru podatków i opłat oraz procedur 
postępowania przy udzielaniu ulg podatkowych i niepodatkowych, za wyjątkiem ulg w zakresie należności 
cywilnoprawnych (ze zmianami) w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 23 otrzymuje brzmienie: 

„23. Określa się wykaz osób zobowiązanych i upoważnionych do sprawdzania dokumentów 
księgowych pod względem formalno – rachunkowym: 

1) Elżbieta Kobacka 

2) Alicja Kulesza 

3) Agnieszka Wojciechowska 

4) Natalia Idzikowska 

5) Małgorzata Sobotka 

6) Marzena Dzwonkowska 

7) Anna Pacuszka 

8) Joanna Ćwiek 

9) Malwina Ałdaś.”; 

2) ust.26 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Wydział Finansowy 

- Elżbieta Wiśniewska - Zastępca Kierownika Wydziału 

- Malwina Ałdaś lub osoba ją zastępująca.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom i zastępcom kierowników komórek organizacyjnych 
Urzędu Miejskiego w Nidzicy oraz samodzielnym stanowiskom pracy. 

Przyjęty 1 z 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 1946/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 2 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 23 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 23
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 23
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 23
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 23
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 23
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. ust. 23
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. ust. 23
	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. ust. 23
	pkt 9 w § 1 pkt 1 zm. ust. 23


	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. pkt 6
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. pkt 6



	§ 2
	§ 3


